
Provincia di Modena
Area Lavori pubblici - Servizio Manutenzione Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706

via Pietro Giardini 474/c Direzionale 70, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

ESITO  PROVVISORIO  PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione dei lavori: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL RIPRISTINO
DELLE  PAVIMENTAZIONI  DELLA  S.P.  N.  2  “PANARIA  BASSA”  A  SEGUITO  DEI  DANNI
PROVOCATI DALL'ALLUVIONE DEL 19 GENNAIO 2014.  CIG 59251070FA

Importo  totale lavori a misura a base d’appalto - €  126.288,67  (IVA esclusa) di cui €  121.788,67   per lavori
€ 4.500,00  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Procedura  di  scelta  del  contraente:   procedura  negoziata  con  gara  informale  ai  sensi
dell’art. 122 c. 7 del D.lgs. n. 163/2006.
Si  applica  la procedura di  esclusione automatica  delle offerte ai  sensi  dell’art.  122,  comma 9,  del  D.Lgs.
n.163/2006. 

Data gara informale: 09/10/2014
Imprese invitate  : n.  15
Imprese partecipanti:  n. 13
Imprese escluse:  n. 0
Offerte valide: n. 13
Limite inferiore di anomalia     6,0203%

Impresa aggiudicataria:(*)
GEOMAC DI SILVESTRI SAMUELE & C. SNC con sede in MIRANDOLA via 2 GIUGNO n. 73  -C.F.  e P.IVA

02066990363
Ribasso offerto:
5,73%

Importo di aggiudicazione: 
€ 119.310,17  (di cui  € 114.810,18 per lavori ed €4.500,00 per oneri di sicurezza).

Direttore Lavori : Ing. Massimo Grimaldi

(*) salvo revoca in caso di riscontro negativo a carico della stessa in merito ai controlli sulle dichiarazioni 
rese ai sensi del DPR 445/00, in corso di espletamento.

Si  precisa  che  il  presente  avviso  non  costituisce  autorizzazione  allo  svincolo  della  garanzia  a  corredo
dell’offerta  (cauzione  provvisoria)  avente  validità  180  giorni  a  decorrere  dalla  data  di  presentazione
dell’offerta.

Il    Responsabile del procedimento 
Dirigente Servizio Manutenzione 
Opere Pubbliche
Dott. Luca Rossi




	ESITO PROVVISORIO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate : n. 15
	GEOMAC DI SILVESTRI SAMUELE & C. SNC con sede in MIRANDOLA via 2 GIUGNO n. 73 -C.F. e P.IVA 02066990363
	Ribasso offerto:

	Direttore Lavori : Ing. Massimo Grimaldi

